（様式１）

しずおか森づくり貢献証交付申請書

静岡県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和５年しずおか森づくり貢献証について、下記のとおり申請します。

１　団体名

２　代表者氏名

３　申請のタイプ（いずれかに○をつけてください。）

· タイプは別紙「タイプ分けフローチャート」に基づき選択してください。

　　　エンジョイ　・　アドバンス　・　マスター

４　活動状況（様式２「森づくり活動状況報告書」のとおり）

５　担当者氏名

６　担当者連絡先

（1） 〒

住所

（2） 電話番号またはEメールアドレス

７　貢献証送付先（担当者連絡先と同じ場合、その旨記入してください。）

※貢献証の送付は原則郵送としています。

（1） 氏名

（2） 〒

住所

（3） 電話番号またはEメールアドレス